
2 高 高 第 112号 

2020年 6月 15日 

 

高圧ガス規格委員会 

委員各位 

 

高圧ガス保安協会 

高圧ガス部 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、高圧ガス規格委員会の活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

例年は委員会の開催により決議いただいております、「技術基準整備 3ヶ年計画」につきまして、

今回は書面投票にて決議させていただきたい旨当方より委員皆様にメールにて伺ったところ、委

員の過半数のご返信、了承の旨ご連絡いただきました（委員数 18、返信 17、了承 17）。 

つきましては、下記のとおり、「技術基準整備 3ヶ年計画（2020－2022年度）案」につき書面投

票による採決を行うこといたします。 

書面投票の実施期間は 2020年 6月 15日から 6月 30日までとなりますので、ご投票くださいま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2020年度第 3回書面投票の実施 

（高圧ガス規格委員会 技術基準整備 3ヶ年計画（2020－2022年度）案） 

 

1. 投票対象 

高圧ガス規格委員会 技術基準整備 3ヶ年計画（2020ー2022年度）案 

 

2. 投票期間 

2020年 6月 15日から 6月 30日まで 

 

4. 投票の成立条件及び可決の条件 

投票の成立条件：全委員（18名）の 4/5以上の投票（15名以上の投票） 

可決の条件：全委員（18名）の過半数の賛成（10名以上の賛成） 

以上 

 

本件担当者： 

高圧ガス保安協会 高圧ガス部 畑山 

TEL : 03-3436-6103 

FAX : 03-3438-4163 

E-mail:hpg@khk.or.jp 


